
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 25/10/2024 - 07:33

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : HANDI VAL DE SEINE SYNDICAT INTERCOMMUNAL
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 25780155500034
 
Ville : Verneuil-sur-seine
 
Code Postal : 78480
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien direct aux documents de la consultation : www.cubik.marches-securises.fr
 
Identifiant interne de la consultation : 24285-MOE
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Monsieur Le Président
 
Adresse mail du contact : Contact@cubik-amo.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 285291776
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Pièces de la
candidature telles que prévues aux articles L. 2142-1, R. 2142-3, R. 2142-4, R. 2143-3 et R.
2143-4 du Code de la commande publique
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Pièces de la candidature
telles que prévues aux articles L. 2142-1, R. 2142-3, R. 2142-4, R. 2143-3 et R. 2143-4 du
Code de la commande publique
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Pièces de la
candidature telles que prévues aux articles L. 2142-1, R. 2142-3, R. 2142-4, R. 2143-3 et R.
2143-4 du Code de la commande publique
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 22 novembre 2024 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Marché de maîtrise d'oeuvre pour des travaux de réhabilitation du 3ème
étage de la MAS Léon Herz d'Ecquevilly (78920)
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 71000000
 
Type de marché : Services
 

25/10/2024 07:37 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=1E3E6B2C82E87683C27C7668A0686EE6 1/2

http://www.cubik.marches-securises.fr/


Description succincte du marché : Réhabilitation du 3ème étage de la MAS Léon Herz pour
répondre à un besoin d'augmentation de capacité de 7 lits de l'internat pour personnes
polyhandicapées adultes
 
Lieu principal d'exécution du marché : MAS Léon Herz 2 rue du Parc 78920 Ecquevilly
 
Durée du marché (en mois) : 25
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Date d'envoi du présent avis : 25/10/2024
 
Mots clés: Maîtrise d'oeuvre

  Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4143731

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 78 - Yvelines
Rappel 1: 27 - Eure
Rappel 2: 76 - Seine-Maritime
Rappel 3: 92 - Hauts-de-Seine
Rappel 4: 95 - Val-d'Oise

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
HANDI VAL DE SEINE SI
HANDI VAL DE SEINE SI 1 PLACE DE LA GALETTE
78480 - Verneuil-sur-seine

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

25/10/2024 07:37 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=1E3E6B2C82E87683C27C7668A0686EE6 2/2

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

